4

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об установлении иамятиика Шамхалову Ш.М.

В целях увековечения памяти Шамхалова Шахрудина Магомедовича -
видного государственного и общественного деятеля Дагестана

постановляю:

1. Соорудить памятник Шамхалову Ш.М. в городе Махачкале.

2. Правительству Республики Дагестан совместно с администрацией

муниципального образования «город Махачкала» обеспечить проведение

работ по сооружению памятника.

3.Настоящий Ук^ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

8 июля 2015 года

№ 140

ТЕЛЬс

УПРАВЛЕНИЕ

дЕЛ0ПР01АЩ
Глава

ки Дагестан Р. Абдулатинов